
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados 

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.451 

Homologa o resultado final do Concurso 
Público de que trata o Edital PROAD n° 
69/2012, de 28 de setembro de 2012, 
realizado para o cargo de 
Bibliotecário/Documentalista. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em reunião 
extraordinária, realizada em 30 de janeiro de 2013, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido Concurso e a 
documentação constante do processo UFOP n° 5453/2012-61, 

RESOLVE: 

Art. 10  Homologar, desde que não haja recurso interposto em tempo hábil, o 
resultado final do Concurso Público para Servidores Técnico-Administrativos em Educação de que 
trata o Edital PROAD n° 69, de 28 de setembro de 2012, publicado no Dou em 01 de outubro de 
2012 realizado para o cargo de Bibliotecário/Documentalista, em que foram aprovados, pela 
ordem de classificação, para os campi Ouro Preto/Mariana, os seguintes candidatos: 

Nome Classificação 
GRACILENE MARIA DE CARVALHO 1 
NATHÁLIA MACHADO LAPONEZ MAIA 2 
GRACIRLEI MARIA DE CARVALHO LIMA 3 
LUCIANE SILVA DE SOUZA PRUDENTE 4 
ELTON FERREIRA DE MATTOS 5 
SILVIA FERNANDES PEREIRA 6 
DANIEL DE FREITAS PICARDI 7 
HUGO OLIVEIRA PINTO E SILVA 8 
MARIA DA CONSOLAÇÃO RODRIGUES GONÇALVES 9 
BRUNO ROBERTO CAMPOS SOARES 10 
LUCIANA GONÇALVES DA SILVA 11 
ANDRÉIA APARECIDA RIBEIRO 12 
ISABELLA DE BRITO ALVES 13 
ERIVELTON XIMENES ELGUY 14 
FABIANE CRISTIELLE MIGUEL REIS 15 
MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 16 
FÁBIO JADERSON MIGUEL REIS 17 
MAGDA APARECIDA MEDEIROS 18 
EDUARDO CÉSAR BORGES 19 
BRUNA BONIFÁCIO DE ALMEIDA  20 
ÉRICA FERNANDA DA SILVA  21 
IOLANDA RIBERTO TORRES 22 
IZABEL ANTONINA DE ARAÚJO MIRANDA 23 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar- CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@  reitoria. ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax (Oxx31)3559-1228 


